

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Jørn Olsen, Rådgivende Ingeniør ApS**  
**Markmandsgade 23, 3.tv.**  
**2300 København S**

CVR nummer 34 62 45 93

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(4. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2016



**Jørn Henning Olsen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FSR

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jørn Olsen, Rådgivende Ingeniør ApS Markmandsgade 23, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 62 45 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørn Henning Olsen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som rådgivende ingeniør indenfor byggeri og anlæg.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 469, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.020.376</b>	<b>433.003</b>
1 Personaleomkostninger	-404.104	-288.309
Afskrivninger	-5.738	-5.738
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>610.534</b>	<b>138.956</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-734	-2.138
Andre finansielle omkostninger	-6.757	-1.647
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>603.043</b>	<b>135.171</b>
2 Skat af årets resultat	-134.152	-32.184
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>468.891</b>	<b>102.987</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	100.000
Overført til næste år	18.891	2.987
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>468.891</b>	<b>102.987</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.304	10.042
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.304</b>	<b>10.042</b>
Udskudt skatteaktiv	651	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>651</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.955</b>	<b>10.042</b>
Tilgodehavender fra salg	159.700	477.450
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	50.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>309.700</b>	<b>527.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>629.838</b>	<b>266.391</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>939.538</b>	<b>793.841</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>944.493</b>	<b>803.883</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	88.376	69.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>618.376</b>	<b>249.486</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	0	79
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>79</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	322	237.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	734	73.403
Selskabsskat	134.882	32.736
Anden gæld	190.168	189.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11	20.890
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>326.117</b>	<b>554.318</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>326.117</b>	<b>554.318</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>944.493</b>	<b>803.883</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	399.088	283.180
Andre omkostninger til social sikring	5.016	5.129
	<u>404.104</u>	<u>288.309</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.882	32.736
Ændring i udskudt skat	-730	-552
	<u>134.152</u>	<u>32.184</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>17.215</u>
Kostpris ultimo		<u>17.215</u>
Afskrivninger primo		-7.173
Årets afskrivninger		<u>-5.738</u>
Afskrivning ultimo		<u>-12.911</u>
		<u><b>4.304</b></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført til næste år	69.485	0	18.891	88.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	450.000	450.000
	<u>249.485</u>	<u>-100.000</u>	<u>468.891</u>	<u>618.376</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.